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27 września w naszej szkole odbyło się spotkanie uczniów klas maturalnych z panią dr 

Natalią Kusą z Zakładu Systemów Politycznych - Wydziału Nauk Politycznych Uniwersytetu 

im. A. Mickiewicza w Poznaniu. Głównym celem spotkania było uzmysłowienie młodym 

ludziom wkraczającym w dorosłość, że każdy głos się liczy i warto pójść na wybory. W 

związku ze zbliżającymi się wyborami uczniowie rozwiązywali test, który miał za zadanie 

sprawdzić ich wiedzę z zakresu procedur wyborczych. Dla tych, którzy zdobyli najwięcej 

punktów przewidziano nagrody. To spotkanie pomogło uzmysłowić niektórym uczniom, że 

przyszłością naszego państwa są właśnie młodzi ludzie i to ich decyzje będą kształtować 

otaczający ich świat. Dlatego warto wziąć sprawy w swoje ręce i zagłosować. 

 

Wiktoria Cecot, III b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UAM w ZSP CKU 
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3 października w naszej szkole została zorganizowana wycieczka do kina Helios w Kaliszu na 

film „Legiony". Na wycieczkę o godzinie 8:30 spod urzędu gminy wybrała się większość klas 

pierwszych, klasa druga oraz kilka osób z klasy trzeciej. Film przybliżył uczniom historię 

Legionów Piłsudskiego. Scenariusz oparty był na wydarzeniach historycznych. Konie 

skaczące przez okopy wroga, wybuchy, ostrzały to coś więcej niż książkowe fakty ukazane w 

naszych podręcznikach. Po filmie wszyscy uczestnicy wycieczki w czasie wolnym udali się 

na małe zakupy po galerii Amber. Cała wycieczka przeminęła w bardzo miłej atmosferze pod 

opieką naszych nauczycieli. 

Klaudia Szołdra, I d 

 

 

 

 

 

 

Wycieczka do kina 
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Uczniowie klas trzecich Liceum Ogólnokształcącego oraz trzecich i czwartych Technikum 

wzięli udział w prawyborach parlamentarnych, które odbyły się 3 października w naszej 

szkole na pierwszej godzinie lekcyjnej. W skład komisji wyborczej wchodzili uczniowie 

klasy III a- Paulina Gloc, Jagoda Nawrot, Wiktoria Frąszczak oraz Błażej Jasiak. Członkowie 

komisji wyborczej nie tylko odegrali kluczową rolę w liczeniu oddanych głosów ale również 

pojechali na podsumowanie wyborów, które odbyło się w Ostrowie Wielkopolskim w Klubie 

Nauczyciela. 

 

 

Paulina Gloc, III a 

 

 

 

Prawybory 
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Nasza szkoła jak większość szkół w całej Polsce 3 października wzięła udział Nocy Bibliotek. 

Wydarzenie to zintegrowało wszystkich uczestników. Dzięki nauczycielom akcja okazała się 

niezwykle interesująca. Uczniowie mogli się zmierzyć w takich konkurencjach jak: 

krzyżówka z wiedzy filmowej, głuchy telefon, test wiedzy o szkole oraz wielu innych. 

Uczestnicy po wykonaniu wszystkich zadań mogli odpocząć przy małym seansie filmowym. 

Wszystkim uczestnikom gratulujemy zdrowego ducha walki oraz wytrwałości. Zwycięzcom 

gratulujemy oraz zapraszamy do udziału w kolejnych tego typu imprezach. 

 

Wiktoria Cecot, III b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Noc bibliotek  
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4 października nasza szkoła wzięła udział w Światowym Dniu Tabliczki Mnożenia. 

Uczniowie chodzili po szkole lub po terenie przyległym do naszej placówki rozdając 

napotkanym osobom karteczki z zadaniami z zakresu tabliczki mnożenia. Wszyscy uczestnicy 

międzynarodowej akcji chętnie rozwiązywali zadania. Za poprawną odpowiedź w nagrodę 

otrzymywali słodki upominek w postaci cukierka oraz naklejki – Eksperta Tabliczki 

Mnożenia. Akcja po raz kolejny spotkała się z ogromnym zainteresowaniem i z radością 

nasza szkoła podejmie zmagania w przyszłym roku. 

Magdalena Zimoch, II a 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień tabliczki mnożenia 
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10 października klasy I i II Liceum uczestniczyły w spotkaniu z podróżnikiem Ryszardem 

Gondkiem w Gminnym Ośrodku Kultury w Przygodzicach, który opowiadał o swoich 

wyprawach do Afryki. Tematem przewodnim były góry, ale uczniowie dowiedzieli się 

również dużo innych ciekawostek na temat życia oraz różnych tradycji na tym kontynencie. 

Spotkanie było niezwykle interesujące. Z niecierpliwością czekamy na kolejne spotkania z 

Panem Ryszardem oraz ciekawe opowieści na temat jego podróży po świecie. 

Magda Zimoch, IIa 

 

 

Spotkanie z podróżnikiem 
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11 października w naszej szkole grupa artystyczna CI…SZA!, której opiekunem jest Pani 

Ligocka zaprezentowała cześć artystyczną z okazji obchodzonego w całej Polsce Dnia 

Edukacji Narodowej potocznie zwanego Dniem Nauczyciela. Występujący uczniowie 

zapewnili nauczycielom oraz zebranym w sali gimnastycznej uczniom rozrywkę zabierając 

wszystkich zgromadzonych w niezwykłą podróż poetycko-muzyczną.  

Julia Durak, IIIa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Nauczyciela 



9 
 

 

 

 

 

 

 

11 października w jesienne popołudnie uczniowie klas pierwszych ZSP CKU w Przygodzicach złożyli 

uroczystą przysięgę stając się tym samym pełnoprawnymi uczniami naszej szkoły. Uroczystość odbyła 

się w obecności licznie przybyłych gości i rodzin uczniów. Pierwszoklasiści uroczyście 

przemaszerowali pod pomnik w Centrum Przygodzic. Uczniowie postanowili uczcić śmierć Jana 

Mertki składając kwiaty i znicze pod pomnikiem pierwszego powstańca Wielkopolskiego. Po złożeniu 

hołdu defiladowym krokiem młodzież udała się pod budynek szkoły. Gdy flaga państwowa została 

podniesiona uczniowie złożyli ślubowanie. Podczas uroczystości wręczono wyróżnienia uczniom klas 

starszych, którzy pomagali podczas obozu integracyjnego. Klasom pierwszym technikum 

weterynaryjnego zostały wręczone bluzy lekarskie, w których będą odbywać się dyżury w lecznicach 

weterynaryjnych. Wyróżniona została także uczennica klasy I liceum o profilu wojskowym Ewelina 

Gąsiorek, która pomaga osobom starszym, co zostało zauważone i docenione przez lokalną policję. 

Uroczystość zakończyła uczennica klasy I Laura Bacik grając na skrzypcach pieśń patriotyczną. 

 

Paulina Sucha, Id 

 

 

 

 

Ślubowanie  
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W dniach 14-15 października uczniowie klas III LO udali się na wycieczkę do Kiekrza pod 

Poznaniem. Tematem przewodnim wycieczki było zapoznanie uczniów klas mundurowych z 

procedurą rekrutacji do Policji. Uczniowie odbyli symulacje rozmów kwalifikacyjnych przed 

komisją składającą się między innymi z psychologa, który bierze czynny udział w procesie 

rekrutacyjnym przyszłych adeptów. Maturzyści podczas rozmów z Panią psycholog nauczyli 

się jak wykorzystać mowę ciała podczas autoprezentacji. Kolejnego dnia uczniowie mieli 

możliwość sprawdzenia swoich umiejętności na torze policyjnym. Podczas wycieczki 

uczniowie udali się również do salonu ŠKODA AUTO LAB, gdzie mogli sie przekonać jak 

wygląda prawdziwe dachowanie w symulatorze oraz dowiedzieć się jak zadbać o 

bezpieczeństwo na drodze.  

Paulina Głąb, IIIa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kiekrz 
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W środę 16 października uczniowie klas I a oraz I c wzięli udział w biciu rekordów w pierwszej 

pomocy. Każdy uczestnik miał okazję kilkukrotnie wykonać resuscytację na fantomie pod okiem 

wykwalifikowanych osób. Oczekując na swoją kolej uczniowie starszych klas przeprowadzili konkurs, 

zadając pytania na temat pierwszej pomocy. Za każdą prawidłową odpowiedź uczestnicy dostawali 

drobną nagrodę w postaci cukierka. :)  

Magdalena Namyślak, Ic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bicie rekordu 
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Projekt "BohaterON - włącz historię" to ogólnopolski projekt edukacyjny, w którym młodzież 

poznaje historię Powstania Warszawskiego oraz pisze kartki dla żyjących Powstańców, które 

trafiają do nich za pośrednictwem organizatora projektu - Fundacji Rosa oraz Fundacji 

Sensoria z Wrocławia. BohateroON to również szkolenia dla nauczycieli, uroczysta gala w 

Stolicy oraz nagrody (BohaterONy) dla najbardziej zaangażowanych w krzewieniu polskiej 

historii XX wieku nauczycieli, dziennikarzy, instytucji itp. Na początku projektu został 

zorganizowany happening "Tworzymy żywy znak Polski Walczącej" w hołdzie Powstańcom 

Warszawskim, w czasie którego uczniowie ustawili się przed szkołą w biało-czerwony znak 

Polski Walczącej i wykonali fotografię, która stała się projektem naszej autorskiej kartki dla 

Powstańców. Później na lekcjach historii uczniowie poznawali historię Powstania 

Warszawskiego oraz pisali kartki do wybranych przez siebie żyjących Powstańców. 

Wiktoria Mucha, III b 

 

 

 

 

 

 

 

 

BohaterOn 

http://itp.na/


13 
 

 

 

 

 

 

 

 

16 października 2019 uczniowie klas mundurowych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przygodzicach po raz kolejny uczestniczyli w 

programie profilaktyczno-edukacyjnym pt.: „Głos zza krat”. Program ma na celu zwrócenie 

uwagi na zjawisko przestępczości i demoralizacji nieletnich; wskazanie przyczyn 

powodujących, że młodzi ludzie stykają się z wymiarem sprawiedliwości: policją, sądem, 

więzieniem; pokazanie konsekwencji wynikających z tego kontaktu dla ich dalszego życia. 

Nowością programu była rozmowa z osadzonym. Uczniowie dowiedzieli się jak wygląda 

życie w Areszcie Śledczym. Osadzony odpowiadał na pytania zadawane przez młodzież. 

Następnie uczniowie uczestniczyli w zwiedzaniu wybranej infrastruktury więziennej. 

Opiekunami wycieczki były: mgr Monika Białas –pedagog szkolny oraz mgr inż. Maria 

Smolińska 

Monika Białas 

 

Głos zza krat 
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Historia Halloween 

Święto, które przybyło do nas z Ameryki, wbrew pozorom nie pochodzi stamtąd. Ten 

zwyczaj, obchodzony 31 października, czyli w Wigilię Wszystkich Świętych, sięga dawnej 

tradycji Celtów, zamieszkujących na długo przed początkiem naszej ery dzisiejsze tereny 

Anglii, Irlandii, Szkocji, Walii i płn. Francji. A dokładniej - pochodzi z ceremonii celtyckich 

kapłanów, zwanych druidami, którzy sprawowali w pogańskiej Szkocji funkcje sędziów, 

lekarzy i magów. 

Celtowie wierzyli, że w ostatnim dniu roku - 31 października (wg ich kalendarza), duchy 

zmarłych odwiedzają ziemię. Duchy tych, co odeszli, przybywały wówczas do swych 

ziemskich domów w poszukiwaniu ciepłego schronienia. 

Tego dnia odbywał się też główny sabat czarownic, które zlatywały się na miotłach w 

towarzystwie czarnych kotów. 

Wieczorami na wzgórzach palono więc ogniska, aby odstraszyć złe moce, a zmarłym wskazać 

drogę do domów. Aby odegnać złe duchy, wkładano maski odstraszające, hałasowano, 

zapalano światła (zabierano światło złym duchom), żeby nie mogły się ogrzać i wracały, skąd 

przyszły. Ubierano się nawet w skóry zwierzęce, żeby chronić się przed złym losem. 

LANGUAGE CORNER 
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Nazwa Halloween pochodzi od wyrażenia "All Hallows' Eve", co oznacza Wigilię 

Wszystkich Świętych, kiedy to ludzie modlili się za zmarłych przed dniem Wszystkich 

Świętych 1 listopada. 

Kultywowane powszechnie w średniowieczu praktyki Halloween nazywano Nocą Czarów. 

Warto też w tym miejscu dodać, że ponad 2 tys. lat temu 31 października był dniem, w 

którym świętowano potrójnie: żegnano lato, witano zimę i obchodzono święto zmarłych. 

Halloween na świecie 

Halloween ma na świecie wiele tradycji. W Irlandii za czasów pogańskich ludzie przebrani 

w kolorowe kostiumy odprowadzali duchy do granic miasta. Niezamożni proponowali 

bogatym interes, który polegał na tym, że mieli odprawiać modły za dusze zmarłych w 

zamian za chleb. 

W Anglii chodzący od domu do domu żebracy, później przebierańcy, za otrzymane datki 

wstawiali się za zmarłe dusze u wyższej zwierzchności. 

 

Do dziś australijskie dzieciaki odwiedzają domostwa z zawołaniem: "trick or treat" (figiel 

lub poczęstunek), w zależności od rozwoju sytuacji dziękując gospodarzom lub czyniąc im 

rozmaite psoty. 

W drugiej połowie XIX wieku tradycja przywędrowała wraz z irlandzkimi emigrantami do 

Ameryki i tam święto zmieniło nazwę na Halloween. 

Wiecie może, skąd wzięła się halloweenowa tradycja wydrążonej świecącej dyni, stawianej 

przed domami, by odgonić złe duchy? 

 

A skąd pomysł na przebieranie się? 

Celtowie wierzyli, że uwolnione duchy zmarłych krążą w halloweenową noc wokół nas. 

Czarny kostium miał zmylić ducha, który sądząc, że ma do czynienia ze "swoim", zostawiał 

przebranego delikwenta w spokoju. 

Od rana na gankach domów, zwłaszcza amerykańskich, pojawiają się rozmaite straszydła, 

kościotrupy, czarne koty, nietoperze, pająki, strachy na wróble, a także - a może przede 

wszystkim - dynie. Bez nich trudno byłoby wyobrazić sobie ten dzień. 

Dzieci przebierają się za czarownice, chochliki, potwory, duchy lub wróżki i chodzą od domu 

do domu mówiąc "Prezent albo psota". To znaczy, że jeśli nie dostaną słodyczy, zrobią jakąś 

psotę: posmarują mydłem okna, włożą szpilkę do dzwonka u drzwi, wyleją wodę lub posypią 

na nie mąkę. 
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Dzieci, a także dorośli idą w Halloween na zabawę, gdzie grają w różne gry. Najbardziej 

popularne są zawody w wyciągnięcie zębami jabłka pływającego w wannie wypełnionej 

wodą. To także rodzaj wróżby, gdyż ten, komu powiodło się to bez uszkodzenia jabłka 

zębami, ma zapewnione szczęście przez cały nadchodzący rok. Następnie obiera się jabłko, a 

obierki rzuca poprzez ramię, szybko oglądając się za siebie - można bowiem zobaczyć 

wyobrażenie przyszłego małżonka. Przypomina to nieco nasz rodzimy zwyczaj - 

andrzejkowy. A późnym wieczorem opowiada się bardzo straszne opowieści o duchach. 

Wszystko, co straszy jest w tym dniu dopuszczalne, ale trzeba pamiętać, że jest to nadal 

zabawa. Podstawowe kolory to pomarańczowy, fiolet, seledyn oraz biały z czarnym, Tych 

kolorów używa się zarówno do przyozdabiania domów, malowania twarzy czy przygotowania 

strasznych słodyczy... 

Jak szybko zrobić najprostsze halloweenowe danie? 

Gruszki tworzą korpus, słone paluszki to nogi, a dwie czerwone wisienki to oczy .... i mamy 

pająki na talerzu. 

 

A halloweenową dynią może być po prostu jabłko z wyciętymi strasznymi oczami, ustami i 

nosem.... 

 

Jak widzimy z zaświatami można też kontaktować się inaczej - na wesoło. Może wtedy 

wydają się bardziej "ludzkie", a przez to - mniej groźne? 

(I) 
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Wissenswertes über Deutschland 

 

10 ciekawostek o zespole Rammstein, które powinien znać każdy fan 

 

 

 

Rammstein to najbardziej rozpoznawalna kapela pochodzenia niemieckiego na świecie. Co ciekawe, 

zespół należy do nielicznych grup, której skład pozostaje niezmienny od początku trwania kariery. Od 

założenia Rammsteina minęło już 25 lat, a zespół nadal pozostaje w formie.  

 

1. Kariera pływacka Tilla Lindemanna 

Okazuje się, że wokalista, Till Lindemann, pod koniec lat 70. był zawodnikiem Europejskich 

Zawodów Pływackich. Osiągał tak dobre wyniki, że zakwalifikował się na olimpiadę w Moskwie. 

Niestety, kiedy pojechał do Włoch, zakochał się w mieście, a przede wszystkim w kobietach. Te 

spodobały mu się na tyle, że ciągle wymykał się swoim opiekunom. 
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2. Co oznacza nazwa zespołu? 

Ramstein było lotniskiem wojskowym, na którym doszło do kolizji włoskich samolotów, podczas 

pokazów lotniczych. Katastrofa pociągnęła za sobą wiele ofiar i jeszcze więcej rannych ludzi. Zginęło 

70 osób, a ponad setki zostało rannych. Tragedia dotknęła muzyków na tyle mocno, że nie tylko 

nazwali zespół nazwą lotniska, ale również nagrali piosenkę o tamtych wydarzeniach. 

 

3. Rammstein i nazizm 

Wiele osób zarzucało grupie propagowanie nazizmu. Działo się tak za sprawą odwołań, które 

prezentuje Rammstein, w swoich teledyskach. Zespół jednak całkowicie odcina się od tej ideologii. W 

1998 roku miał miejsce wielki skandal. Grupa w swojej wersji utworu Depeche Mode wykorzystała 

fragmenty propagandowego filmu "Olimpiada" Leni Riefenstahl z 1939 roku. Na szczęście muzycy 

wyszli cało z tego skandalu. Przyznali, że doceniają w tym filmie jedynie estetykę i wzór ludzkiego 

ciała. 

 

4. Teledysk Rammsteina na RedTubie 

Zespół, jak wiemy, słynie z dość kontrowersyjnych teledysków. Kolejnym głośnym klipem był ten do 

numeru "Pussy". Video okazało się być zbyt mocne na normalnego YouTube'a i przez dłuższy czas 

jedyną opcją obejrzenia klipu było wejście na RedTube'a. Wersja koncertowa jest również dosyć 

ciekawa. 

 

5. Rammstein - gra planszowa 

Zespół jakiś czas temu wypuścił własną grę. O co chodzi w tej planszówce? W grze znajdziemy 400 

pytań, w języku angielskim i niemieckim, na temat zespołu. Gra jest przeznaczona dla osób od 16 

roku życia i można w nią grać w ekipie od 2 do 6 osób. Jeśli jesteście członkami fanklubu, grę 

możecie nabyć za jedyne 58 euro. W innym przypadku planszówka jest dostępna za 65 euro.  

 

6. Koncertowe zachcianki zespołu 

Okazuje się, że bardzo ciekawe są życzenia muzyków dotyczące tego, co ma się znaleźć w ich 

koncertowej garderobie. W pomieszczeniu powinno stać 120 puszek piwa, szampan, wódka, tequila, a 

także białe i czerwone wino. Dodatkowo 80 puszek energetyków bez cukru. Panowie najwidoczniej 

chcą być w formie. Jeśli jednak myśleliście, że zespół spożywa tylko alkohol, to musimy Was 

zaskoczyć. Kapela wymaga od organizatorów również ogórków, selera, marchewek, pietruszek i oleju 

z orzecha włoskiego. 

 

7. Sztuka Tilla Lindemanna 

Okazuje się, że nie samą muzyką człowiek żyje. Wokalista Rammsteina w wolnym czasie uwielbia 

projektować instalacje z... penisami. Czy brzmi to dla nas zaskakująco? Nie, bo wszyscy wiemy, że 
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artysta uwielbia wszystkich szokować. 18 grudnia 2017 roku ruszyła jego strona z dziełami sztuki. 

Ceny wahają się między 29,99 euro aż do 2250 euro. 

 

8. Spalony dom Loernza 

W 2011 roku dom klawiszowca zespołu Rammstein, Christiana Lorenza, został spalony. Podpalaczem 

okazał się 28-letni chłopak, który już wcześniej był notowany. Sprawą natychmiast zajęła się policja. 

Podczas ucieczki z miejsca zdarzenia sprawca miał wypadek. 

 

9. Till Lindemann i Anja Koeseling 

Wokalista Rammsteina i była modelka byli ze sobą cztery lata. W 1997 roku kobieta oskarżyła 

muzyka o pobicie i złożyła pozew rozwodowy. Sąd orzekł na korzyść modelki. Niedługo po tym 

kobieta zaczęła romansować z gitarzystą Rammsteina - Richardem Kruspe. 

Ze związku z Anją, Till Lindemann ma dwie córki. 

 

10. "Liebe Ist Fur Alle Da" na liście płyt zakazanych? 

W 2009 roku album Rammsteina trafił na listę zakazanych płyt Federalnego Urzędu Kontroli Mediów 

Demoralizujących Młodzież w Bonn. Zespół zażądał 66 tysięcy euro zadośćuczynienia. Sąd 

zaproponował ugodę w wysokości 15 tys. euro. Album widniał na liście aż pół roku i przez ten czas 55 

tys. egzemplarzy zostało zniszczonych.  

 

 

 

https://www.antyradio.pl/Muzyka/Duperele/rammstein-ciekawoski-o-zespole-tilla-lindemanna-top-

10-28720 

https://www.antyradio.pl/Muzyka/Duperele/rammstein-ciekawoski-o-zespole-tilla-lindemanna-top-10-28720
https://www.antyradio.pl/Muzyka/Duperele/rammstein-ciekawoski-o-zespole-tilla-lindemanna-top-10-28720
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Mabon 

 

 

 

Mabon to święto zbiorów, początek pięknej jesieni oraz coraz to krótszych dni. Odbywa się w 

równonoc jesienią. Dawniej był obchodzony przez Celtów, Słowian, Germanów niektórzy do 

dziś celebrują to święto. Występuje pod wieloma nazwami czasami jest nazywany Światem 

Plonów, Sabatem czy po prostu Żniwami. Jest to czas odkrywania równowagi w samym 

sobie, czas wyciszenia oraz przygotowaniami do zimy. Jest to dobry moment na 

podsumowanie całego roku oraz na obiektywne spojrzenie na to, co do tej pory już się nam 

udało zrealizować. Warto udać się na spacer po lesie czy zrobić coś dla siebie samego może 

gorąca czekolada i relaks przy dobrym filmie? Ten czas jest bardzo magiczny, obfituje w 

małe zaklęcia i spotkaniach przy ogniskach. Już niedługo kolejne święto Samhain, niektórych 

mogą znać je z innej nazwy a mianowicie Halloween. 

Witch 

 

 

 

 

 

 

Mabon 
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Rozrywka 
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(I) 
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Deutsch macht Spaβ 
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(I) 
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SZTAFETA  

 

 

26 września w Ostrowie Wielkopolskim nad zalewem Piaski-Szczygliczka odbyły się biegi 

przełajowe, sztafeta. Pomimo niesprzyjających warunków atmosferycznych zawody odbyły 

się ok godziny 10:00. Niestety z powodu deszczowej aury zmieniona została trasa zawodów. 

Nie przeszkadzało to jednak uczestnikom sztafety. Drużyna chłopców z naszej szkoły zdobyła 

SPORT 
 



27 
 

piąte miejsce, a dziewczyn czwarte. Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy i 

życzymy kolejnych sukcesów sportowych.:)  

Wiktoria Mucha, III b 

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ  

 

4 października uczniowie naszej szkoły wzięli udział w turnieju piłki nożnej klas pierwszych, 

który został zorganizowany na boisku sportowym Zespołu Szkół Transportowo-

Elektrycznych w Ostrowie Wielkopolskim. Chłopcy pod nadzorem p. Tomasza Adamczyka 

wywalczyli I. miejsce dla ZSP CKU, pokonując tym samym I Liceum Ogólnokształcące im. 

Jana Kompały i Wojciecha Lipskiego 3:0, Zespół Szkół Usługowych 2:1 oraz zremisowali 0:0 

z III Liceum Ogólnokształcącym. Chłopacy dzięki sumie 7 punktów zdobytych podczas 

zawodów, awansowali do kolejnego etapu rozgrywek.  

 

Skład drużyny:  

- Dawid Nowacki,  

- Dawid Suszyński,  

- Kamil Krowicki, 

- Konrad Guździoł,  

- Mateusz Otwiaska,  

- Oliwier Napieralski, 

- Mateusz Mokras.  

 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 

 

Finały rozgrywek niestety nie poszły już tak pomyślnie. Drużyna zagrała na tym samym 

boisku i mimo wielkich starań, osiągnęła IV miejsce. Dziękujemy zawodnikom za godne 

reprezentowanie i pełną poświęcenia postawę wobec naszej szkoły na tegorocznych 

zawodach. 

Malwina Cegła, I c 
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1. Ogłaszamy nabór do redakcji gazetki szkolnej. Osoby zainteresowane 

redagowaniem gazetki prosimy o zgłaszanie się do p. Mai Radiczew lub p. 

Małgorzaty Janoś.  

2. W związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia organizujemy zbiórkę 

zabawek, odzieży oraz słodyczy dla dzieci z Domów Dziecka. Wszystkich 

darczyńców zapraszamy do składania upominków w sali pk1 do dnia 10 grudnia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenia 
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Redakcja: mgr Małgorzata Janoś, mgr Maja Radiczew 

 

 

 

 

 

 

 

Koło Ratunkowe* 

 
*Nie dotyczy zapowiedzianych  

kartkówek i sprawdzianów       
       

Do wykorzystania jednorazowo do końca listopada 2019.  
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REGULAMIN KOŁA RATUNKOWEGO 

1. Koło ratunkowe jest drukowane co miesiąc w gazetce szkolnej. 

2. Autentyczne koło ratunkowe posiada oryginalną pieczątkę gazetki SKUL NJUS. 

3. Koło ratunkowe jest jednorazowego użytku. 

4. Uczeń może wykorzystać koło ratunkowe tylko raz w miesiącu na danym przedmiocie. 

5. Data ważności koła ratunkowego określona jest w jego treści. 

6. Uczeń nie może wykorzystać koła ratunkowego z poprzedniego miesiąca. 

7. Koło ratunkowe  zwalnia ucznia z pisania kartkówek, odpowiedzi ustnej, konieczności 

posiadania pracy domowej.  

8. Sytuacja ta NIE obowiązuje, gdy uczeń sam wyrazi chęć do wzięcia udziału w wyżej 

wymienionych formach oceny i zajęć.  

9. Koło ratunkowe nie zwalnia z pisania zapowiedzianych testów, sprawdzianów i 

klasówek. 

10.  Koło ratunkowe nie chroni od negatywnej uwagi z zachowania i nie upoważnia do 

łamania regulaminu szkoły.  

11.  Regulamin został zaakceptowany przez wszystkich nauczycieli uczących w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przygodzicach. 

12.  Koło ratunkowe  obowiązuje od 1 września 2017. 

 

 


